

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa kaupungin kirjaamosta.

Mobility Mindshift -consortium agreement**TRE:4401/02.04.01/2024****Lisätietoja päätöksestä**

Ympäristöpäällikkö Kati Skippari, etunimi.sukunimi@tampere.fi, puh. 050 5215198

Valmistelijan yhteystiedot

Projektipäällikkö Elina Pulliainen, etunimi.sukunimi@tampere.fi, puh. 040 1828773

Päätös

Hyväksyn liitteenä olevan Mobility Mindshift -projektin Consortium Agreement -sopimuksen esityksen mukaisesti.

Sopimus tulee voimaan ja sitoo kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun sitä koskeva päätös on saanut lainvoiman ja sopimus on allekirjoitettu.

Perustelut

Ympäristöjohtaja on päättänyt 15.10.2024 että kaupungin ilmasto- ja ympäristöpolitiikan yksikössä toteutetaan Mobility Mindshift -projekti ajalla 1.9.2024-31.8.2026.

Projektia koordinoi Tampereen kaupunki, joka on projektin päätoteuttaja. Projektin osatoteuttajina toimii Tampereen yliopisto.

Sopimuksen sopijaosapuolina ovat Tampereen yliopisto ja Tampereen kaupunki.

Sopimuksessa sovitaan toteuttajien välisen kumppanuuden organisoinnista sekä määräyksistä projektin asianmukaisen toteuttamisen varmistamiseksi. Päätoteuttaja ja osatoteuttajat sitoutuvat tekemään kaikkensa projektin toteuttamiseksi yhdessä projektisuunnitelman mukaisesti ja tukemaan toisiaan projektin tavoitteiden saavuttamiseksi.

Tampereen kaupunki sitoutuu sopimuksessa määriteltyihin projektin päätoteuttajan velvollisuuksiin. Allekirjoittamalla sopimuksen Tampereen kaupunki vakuuttaa, että se tuntee ja noudattaa projektin Award Agreementin sisältöä ja määräyksiä, tuntee projektisuunnitelman ja noudattaa sitä sekä sitoutuu ilmoittamaan rahoittajalle tai /ja osatoteuttajille välittömästi kaikista projektin toteuttamiseen vaikuttavista muutoksista.

Sopimusta noudatetaan takautuvasti siitä alkaen kun projektin Award Agreement astui voimaan 26.9.2024. Sopimus on voimassa, kunnes päätoteuttaja ja osatoteuttajat ovat täyttäneet sopimuksesta, Award Agreementista tai niiden perustana olevista määräyksistä johtuvat velvoitteet.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa kaupungin kirjaamosta.

Ympäristöjohtajan päätösvalta asiassa perustuu kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntöön, 5 §.

Tiedoksi

Elina Pulliainen, Laura Inha, Projektitoimisto/Karoliina Hartman

Allekirjoitus

Vs. Ympäristöjohtaja Kati Skippari, etunimi.sukunimi@tampere.fi,
puh. 050 5215198

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 10.10.2025 Tampereen kaupungin verkkosivuilla osoitteessa www.tampere.fi
Päätös annettu tiedoksi sähköpostitse 10.10.2025.

Muutoksenhakuviranomainen

Kaupunginhallitus

Tampere
10.10.2025

Miia Hauta-aho
Hallintoassistentti